
　この単価については、平成２９年３月１日以降に入札する工事等から適用する。

山砂 不洗い 単位　：　円／ｍ3

単 価

2,100

2,100

2,200

2,200

2,100

2,000

1,800

1,800

※　単位「ｍ3」とは、ルーズな状態の体積である。

※　現場持込価格である。

地 区 名 地 区 内 市 町 村

仙台北部地区 仙台市・塩竃市・多賀城市・名取市・岩沼市・七ヶ浜町・利府町・富谷町

仙台南部地区 仙台市・塩竃市・多賀城市・名取市・岩沼市・七ヶ浜町・利府町・富谷町

名取地区 仙台市・塩竃市・多賀城市・名取市・岩沼市・七ヶ浜町・利府町・富谷町

岩沼北部地区 仙台市・塩竃市・多賀城市・名取市・岩沼市・七ヶ浜町・利府町・富谷町

岩沼南部地区 仙台市・塩竃市・多賀城市・名取市・岩沼市・七ヶ浜町・利府町・富谷町

亘理地区 亘理町・山元町

山元北部地区 亘理町・山元町

山元南部地区 亘理町・山元町


